1.4., 3.2.,11.1.
Договору на закупівлю «ДК 021:2015:
Кейтерингові послуги (55520000-1) (Послуги з
організації шкільного харчування)» Сторони
визнають, що все нижченаведене має
домінуюче право над основним текстом
договору:

Зменшити суму Договору на 71790,00 грн.
(сімдесят одна тисяча сімсот дев’яносто грн.00
коп.)

13. Номер додаткової угоди: 1